BCH ĐOÀN TỈNH QUẢNG BÌNH                ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                        ***
                Số: 21- TT/TĐTN -TNTH                Quảng Bình, ngày 06 tháng 7 năm 2015
THÔNG TRI TRIỆU TẬP

Thí sinh tham gia Hội thi Tin học trẻ lần thứ XVI năm 2015

    Kính gửi:     - Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn;

                                - Ban Thường vụ Đoàn khối các cơ quan tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 1019/KH-TĐTN/TNTH ngày 26 tháng 5 năm 2015 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc tổ chức Hội thi Tin học trẻ tỉnh Quảng Bình lần thứ XVI năm 2015; Quyết định số 1462/QĐ-UBND ngày 26/6/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Ban tổ chức Hội thi Tin học trẻ hàng năm tỉnh Quảng Bình, để Hội thi diễn ra đúng như kế hoạch, Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn, Ban Tổ chức Hội thi Tin học trẻ quyết định triệu tập 84 thí sinh thuộc các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn khối các cơ quan tỉnh tham dự Hội thi Tin học trẻ tỉnh Quảng Bình lần thứ XVI năm 2015, cụ thể như sau:

1. Tổng số thí sinh: 84 thí sinh

Trong đó:  26 Thí sinh khối Tiểu học - Bảng A
                  26 Thí sinh khối THCS - Bảng B
                  32 Thí sinh khối THPT - Bảng C
                  02 Thí sinh thi PMST khối THPT - Bảng D
(Theo danh sách của các đơn vị đã đăng ký tại Ban Tổ chức).

* Đối với thí sinh là Đoàn viên thanh niên mang trang phục áo Thanh niên Việt Nam; Đội viên thiếu niên mang trang phục đội viên trong quá trình tham gia Hội thi. Mỗi đơn vị cử thêm 01 đồng chí Tr​ưởng đoàn; 01 đồng chí huấn luyện viên để tham gia hoạt động tại Hội thi.

2. Thời gian, địa điểm:

* Thời gian:  02 ngày, từ ngày 16/7 đến ngày 17/7/2015.
- Khai mạc vào lúc: 7h30 ngày 16/7/2015.

- Bế mạc vào lúc: 16h00 ngày 17/7/2015.
* Địa điểm:  Tại trường Tiểu học Chu Văn An - TP. Đồng Hới - Quảng Bình.

(Tiểu khu 2 - Phường Đồng Phú - TP. Đồng Hới - Quảng Bình)
(Lưu ý: Các thí sinh, các đoàn dự thi có mặt tại trường Tiểu học Chu Văn An vào lúc 14h30’ ngày 15/7/2015 để làm thủ tục dự thi).
Ban Tổ chức Hội thi tổ chức ăn, nghỉ tập trung tại Trung tâm Dịch vụ việc làm thanh niên tỉnh - số 42 Trần Quang Khải, Tp. Đồng Hới. Đề nghị các đơn vị chủ động liên hệ, đăng ký đặt phòng qua đồng chí Trương Thị Nguyệt Nga - Quản lý nhà khách - ĐT liên hệ: 0935.81.88.80 - 0915.860.188)

3. Nội dung thi: Theo Thể lệ Hội thi Tin học trẻ tỉnh Quảng Bình lần thứ XVI năm 2015 đã đư​ợc ban hành ngày 26/05/2015.
4. Kinh phí:

- Các đoàn, thí sinh tự lo kinh phí đi lại, ăn nghỉ trong những ngày diễn ra Hội thi.

- Ban Tổ chức Hội thi cấp tỉnh lo kinh phí tổ chức Hội thi, khen thư​ởng cho các thí sinh, đoàn dự thi đạt giải.

Ban Th​ường vụ Tỉnh Đoàn Quảng Bình, Ban Tổ chức Hội thi đề nghị các đơn vị, các thí sinh chuẩn bị đầy đủ các điều kiện để tham gia Hội thi theo đúng kế hoạch và thời gian quy định.

                                                                 TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

  Nơi nhận:

                                              BÍ THƯ

- Nh​ư trên;

- TT TĐ;

- L​ưu VP, TTNTH.                                                                         (Đã ký)
                                                                                Trần Quốc Tuấn

                                                                     (Trưởng Ban tổ chức Hội thi)

PAGE
2